www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

272 Ano XXIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 12 de Março de 2025 • Edição V CCLXXVII

ld: 13B5BEF 1BECB63ES

I SÂNTANA
DOPIAUI
00NSTRUINDO (X)M IGUAilWlE
IAIA.UNTANAMaHOII.MIIA'IVDN

ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI

Avenida São João,1668, Centro -CEP: 64.615-000

Santana do Piauí - PI

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PE: Nº: 006/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 024/2025

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO: 006/2025

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE FRUTAS E VERDURAS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE SANTANA DO

PIAU1 - PI."

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ - PI.

CNPJ: 41.522.137/0001-93

CONTRATADO: 59.325.651 KALINE DE BRITO SOUSA

CNPJ: 59.325.651/0001-02

VALOR: R$ 91.993,00 (NOVENTA E UM MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E TRÊS

REAIS)

FONTE DE RECURSOS: 500, 600, 660. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE

2025.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10 DE MARÇO DE 2025.

Joaleldon Rocha Rodrlpea
Prepeiro

ld:0471C2C5B9DD63DF

l sii;ffANA
DOPIAUI
C0NST1MNDO (X)M IGUAU>ADE
...... UNTANAMILHOllMIIA'IOON

ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Avenida São João,1668, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí - PI

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024/2025

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE FRUTAS E VERDURAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS

SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ- PI."

De acordo com o Procedimento Licitatório Pregão Eletrônico n• 006/2025, referente à

"AQUISIÇÃO DE FRUTAS E VERDURAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ - PI", realizado pelo Pregoeiro e Equipe de

Apoio da Prefeitura Municipal de Santana do Piauí - PI, nomeados pela da Portaria n• 013/2025,

publicada em 15 de janeiro de 2025, HOMOLOGO o resultado do certame em tela, em favor da

empresa: 59.325.651 KALINE DE BRITO SOUSA, inscrita no CNPJ sob o nº 59.325.651/0001-02,

com o valor total R$ 91.993,00 (noventa e um mil, novecentos e noventa e três reais), tudo em

conformidade com os documentos constantes nos autos, nos termos da Lei n• 14.133/2021 e suas

disposições legais.

Santana do Piauí - PI, 10 de março de 2025.

ADONALDO )A~~:~~~~~~~~l~r
GONCALVES DE USA91411980344

SOUSA:91411982 • --03~
25·º3·'º 15~7~•

Adonaldo Gonçalves de Sousa
Prefeito Municipal

ld:030E7D4D5C535F52

• SÃNTANA
DOPIAUI
~-"""""""' UIIIAUN'laNA.Ma.HOllMltATODOS

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI

Avenida São João,1668, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí - PI

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PE: Nº: 008/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 026/2025

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO: 008/2025

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS

GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL E

SUAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUf - PI. "

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAU! - PI.

CNPJ: 41.522.137 /0001-93

CONTRATADO: F S BRANDAO BASTOS LTDA {GRAFICA PICOENSE

COMUNICACAO VISUAL)

CNPJ: 48.649.686/0001-72

VALOR: R$ 364.499,20 {TREZENTOS E SESSENTA E QUATRO MIL,

QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS)

FONTE DE RECURSOS: 500,540,541,542,543,550,621,600,660. ELEMENTO

DE DESPESA 33.90 .39.

VIGtNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATJ.t 31 DE DEZEMBRO

DE 2025.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10 DE MARÇO DE 2025.

JONIELDON ROCH
RODRIGUES:9002
84349

Jonieldon Rocha Rodrigues
Pregoeiro

1d:0471C2C5B9DDSF 51

1 SAt:-ffANA
DOPIAUI
00NST1MNDO COM IOUAU>AD€
UMA&ttoNT.utAllla.HCNIMIIA'IVDOa

ESTADO DO PIAUf

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ

Avenida São João, 1668, Centro - CEP: 64.615-000

Santana do Piauf - PI

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO NO 008/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2025

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS GRÁFICOS PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO

MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUI - PI."

De acordo com o Procedimento Licitatório Pregão Eletrônico n• 008/2025, referente à

"CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE

SANTANA DO PIAUI - PI", realizado pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de

Santana do Piau( - PI, nomeados pela Portaria n• 013/2025, publicada em 15 de janeiro de 2025,

HOMOLOGO o resultado do certame em tela, em favor da empresa: F S BRANDAO BASTOS LTDA

(GRAFICA PICOENSE COMUNICACAO VISUAL), inscrita no CNPJ sob o nº 48.649.686/0001-72,

com o valor total de R$ 364.499,20 (TREZENTOS E SESSENTA E QUATRO MIL, QUATROCENTOS

E NOVENTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS), tudo em conformidade com os documentos

constantes nos autos, nos termos da Lei n• 14.133/2021 e suas disposições legais.

Santana do Piauí · PI. 10 de março de 2025.

ADONALDO
GONCALVES DE
SOUSA:91411989

:91◄ 11980344

Da 202S.03,1015;41:22-03'00'

Adonaldo Gonçalves de Sousa
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org